Commiseratione mirum quantum excellisti,

Fantine, cumque inter homines, quasi Angelus à materia sæce alienus vitam egeris, misericordiam à Deo maxime misericordie, habuisti, à quo etiam curacionum gratia, veluti quibusdam radiis innohensissimè ditatus es.

Haud obcurè tunc ostendisti, qui divinam tuam gratiam perjurio conspurcavit, jubens ex hominum eam scelus de repente rari, ac tolli, quo nimirum sædo arrogantium hominum fuditissimam perverticaciam reprimores.

Hominem pedum usu destitutum, gravi morbo laborantem, & multis, quibus cruciabat dolibus levans, & ad rectè incedendum valetudinem reddis ea qua à Spiritu Sancto, Beatissime Fantine, gratia donatus es.

Cum rebus à te præclare gestis Deum optimum Maximam honore honestavisses, ab eodem multa miratiorum tui corroboratus es, qua ex tuis reliquiis honorifice dimanant.

Vir paralis detentus ad tuas reliquias cum accessisset, ea liberatus est, quibus etiam vehementer attritus misericordiam tuam est, qui sacrilego ore in tua dona per blasphemiam fuerat invocatus.

Respondetur in Christo puella, ex qua immundum spiritum eieceras, hominque per tuum apparet admiranda mysteria detexisti.

Mosis mansuetudinem, Eliæ zelum, Davidis simplicitatem, atque innocentiam, Fantine, imitatus; gratiam ad curandos hominum morbos cælitus adeptus es.

In Templo, quod tibi positum est, in noctem lux ingens visa, qui Deo laudes decantabat, qua te dilucidè cognoverat.

Radiis undequaque circumfusis, Agareus apparet eos immans excitata tempestate in Mare præcipites demersisti, cum tamen regenerationis filios salvos, incolumesque ab eodem periculo liberaveris, Thomamque Fantine.

Populum Dei Optimi Maximi cultorem à marinis fluctibus misericordè servavisti, sub specie Angelica vestis, & Mare tempestate iniquitum celeriter tranquillans, Fantine, prodigiorum auctor, ac Jesu Christi famule.

Gravis animi morbus, jactatus omnimodisque tentationibus, quasi fluctibus miserè direxeris divina virtute ad salutis portum quotidie adducis.

Sanctissime, ac magna cum fiducia, gloriose Fantine, tuam hodie sacrosanctam memoriam celebramus, tuo sepulcro circumfusi, quaque ab eo premanus sanitates pie haurientes.

Domine Jesu, qui famulum tuum omnibus admirabilem reddidisti, ejus que so precibus misericordiam in me, Christe, misericordias tuas, integramque peccatorum da nobis condonationem.

Cujusvis morbi curaciones effundis, difficiles animarum agridines solas, ac moderaris, patris mira prodigia, teque amiramus, ac corporum præbens medicum peritissimum.